ARTWORK/PRODUCT ART/ OMEGADYNE/OD-PX43
19
(0.75)
1/2-14 NPT，带22
(7/8)六角头
归零调节装置
量程调节装置
在另一面

尺寸：mm (inch)
B-182
B
电
流
输
出
压
力
传
感
器
配备5测量点NIST可溯源校准。
可选公制量程 – 请咨询工程部门。
*有关兼容仪表，请访问omega.com。
订购示例： PX43E0-100GI, 100 psi表压型号，带不锈钢接液部件，3 m (10')电缆，4 ～ 20 mA
输出。PX43E0-050GI，50 psi表压型号，带不锈钢接液部件，3 m (10')电缆，4 ～ 20 mA输出。
4 ~ 20 mA输出
0-50~0-750 psi
0-3~0-50 bar
U	不锈钢结构

	 量程: 读数的±0.003%/°F
	 零点: ±0.0045% FSO/°F
耐受压力: 量程的150%
破裂压力: 量程的300%
接液部件: 17-4 PH不锈钢，带316不锈
钢膜片
压力端口: 1⁄2-14 NPT公接头
电气连接:
3 m (10') 2芯屏蔽导气电缆，带½-14
NPT接头
标配
PX43系列
如欲订购，请访问cn.omega.com/px43-i，了解价格和详情
量程 型号 兼容的仪表*
0 ~ 50 psig 0 ~ 3.4 bar PX43E0-050GI DP41-E, DP25B-E, DP24-E
0 ~ 60 psig 0 ~ 4.1 bar PX43E0-060GI DP41-E, DP25B-E, DP24-E
0 ~ 100 psig 0 ~ 6.9 bar PX43E0-100GI DP41-E, DP25B-E, DP24-E
0 ~ 200 psig 0 ~ 13.8 bar PX43E0-200GI DP41-E, DP25B-E, DP24-E
0 ~ 300 psig 0 ~ 20.7 bar PX43E0-300GI DP41-E, DP25B-E, DP24-E
0 ~ 500 psig 0 ~ 34.5 bar PX43E0-500GI DP41-E, DP25B-E, DP24-E
0 ~ 750 psig 0 ~ 51.7 bar PX43E0-750GI DP41-E, DP25B-E, DP24-E